11 rano do 3 pop. Administracja od godz. 11 rano do 6 pop. Biuro mieszczą się w Petersburgu, w domu № 82 kanał Jekateryński. Telefonu № 11-75. Adres dla telegramów: Petersburg, «Kraj», Warszawski Oddział «Kraju»—Chmielna № 43. Telefon № 190-51.

Og. zb. № 1290

Petersburg, 25 maja (7 czerwca) 1907 r.

№ 16

DUMA I JEJ WROGOWIE

Biją na alarm dzwony dziennikarskie. — Duma zawiodła pokładane w niej nadzieje, Duma jest nieudolna, niezdatna do pracy ustawodawczej, sęci tylko umysły niedojrzałe, szerzy zgubne idee przewrotowe! Precz z Dumą, jeżeli nie w ogólności, to przynajmniej z tą drugą izbą, bezładną, obłądną!